
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2023年5月23日 星期二A11

三亚市国有建设用地使用权挂牌出让公告 三自然资告字〔2023〕12号

根据《三亚市人民政府关于挂牌出让三亚市梅村产业园（二、三期）控规WL05-01、WL05-02、WL05-03地块国有建设用地使用权有关

事项的批复》（三府函〔2023〕386号）精神，经市政府批准，现将一宗国有建设用地使用权挂牌出让及有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地基本情况和规划指标等要求：

（一）挂牌出让宗地基本情况：本次挂牌出让宗地位于三亚市梅村产业园（二、三期）控规WL05-01、WL05-02、WL05-03地块内，面积

110633.10平方米，用地四至及界址坐标详见地块勘测定界图。其中：1.控规WL05-01地块面积为35198.60平方米。2.控规WL05-02地

块面积为43620.13平方米。3.控规WL05-03地块面积为31814.37平方米。同时，经核查《三亚市梅村产业园（二、三期）控制性详细规划暨

城市设计》，该宗地规划用地性质为一类物流仓储用地（用地代码：110101），对应土地用途为仓储用地。

2023年5月16日，三亚市人民政府出具了《关于三亚市梅村产业园（二、三期）控制性详细规划WL05-01、WL05-02、WL05-03地块用

地具备净地出让条件的证明》，证明三亚市梅村产业园（二、三期）控规WL05-01、WL05-02、WL05-03地块土地征收及“两公告一登记”工

作已完成。三亚市天涯区人民政府已与被征地单位签订了《征用土地补偿协议书》，土地补偿款、安置补助费、青苗及地上附着物补偿费用等

款项已支付到位，相关征地材料现存于天涯区人民政府。目前地块上的附着物已清表，无法律经济纠纷，土地开发利用规划条件明确，符合土

壤环境质量要求。地块周边可以满足施工建设所需的水、电供应，相关设备、机械可以进场施工作业。该宗地具备净地出让的条件。经我局

核查，该宗地不属于非法占地、违法建设行为已经处置到位并组织供应的土地。

该宗地概况及规划指标等情况详见下表：

控规编号

WL05-01

WL05-02

WL05-03

合计

备注􀏑1.规划停车位个数为0.05个/100㎡􀏗
2.控规WL05-01􀏘WL05-02􀏘WL05-03地块可兼容商业商务和办公研发等用途􀏐兼容建筑面积占比控制在15%以下􀏗

土地面积
（㎡）

35198.60

43620.13

31814.37

110633.10

用地规划性质

一类物流仓储用地
（用地代码􀏑
110101）

/

土地用途

仓储用地

/

使用年限
（年）

50

/

规划指标

容积率

1.0≤
容积率≤2.0

/

建筑限高（m）

≤30

/

建筑密度（%）

≥30

/

绿地率（%）

≤20

/

评估单价
（元/㎡）

1360

1360

1360

/

评估总价
（万元）

4787.0096

5932.3377

4326.7543

15046.1016

根据《海南省产业用地控制指标》及2023年5月16日三亚市投

资促进局出具的《关于三亚市梅村产业园（二、三期）控规WL05-

01、WL05-02、WL05-03土地挂牌出让条件的复函》（三投促函

〔2023〕220号），确定该项目用地投资强度不低于630万元/亩；项目

达产之日起，年度产值指标不低于700万元/亩，年度税收指标不低

于30万元/亩。以上出让控制指标，按规定列入《海南省产业项目发

展和用地准入协议》，属该协议内容的组成部分。

结合该宗地所在区位、土地用途及自持情况，本次拟出让宗地

适用的基准地价情况如下：工矿仓储用地基准地面地价为780元/

㎡，折合土地单价为52万元/亩。根据有资质的土地评估中介机构

评估，并经评估专家小组评审通过，该宗土地评估单价为1360元/㎡
（折合90.67万元/亩），土地评估总价为15046.1016万元。

该宗地在办理农用地转用及征收手续时，占用农用地110633.10

平方米（旱地为584平方米），根据我市近期异地补充耕地指标价格标

准，旱地开垦费用标准为20万元/亩，则该宗地耕地开垦费为17.52万

元。再根据《海南省实施〈中华人民共和国耕地占用税暂行条例〉办

法》（海南省人民政府令第217号）的规定，三亚市耕地占用税适用标

准为35元/平方米，该宗地耕地占用税为387.2159万元。

综上，该宗地土地评估价、耕地开垦费和耕地占用税合计

15450.8375万元。确定该宗地挂牌出让起始价为15451万元。

（二）开发建设要求：

1.竞买人须在竞买初审前与三亚市投资促进局对接，完全知晓

该宗地的《海南省产业项目发展和用地准入协议》内容。同时，竞买

人须在签订《挂牌出让成交确认书》后5个工作日内与三亚市投资促

进局签订《海南省产业项目发展和用地准入协议》，并严格按照《海

南省产业项目发展和用地准入协议》约定内容进行开发建设和经营

管理，否则将承担相关违约责任。2.竞得人取得土地使用权后，要严

格按照规划要求和合同约定，及时动工兴建，并按合同约定期限建

成，若在规定的期限内不能建成，应向市人民政府申请延期。否则，

市人民政府将依法无偿收回土地使用权。3.根据三亚市住房和城乡

建设局《关于征求海棠湾控规HT05-03-03和HT05-03-04地块

等10宗国有建设用地使用权出让用地绿色建筑等级等相关指标和

要求的复函》（三住建函〔2023〕1105号）要求，该宗地应严格按照

《海南省绿色建筑发展条例》《三亚市人民政府关于印发〈三亚市建

筑节能与绿色建筑“十四五”专项规划〉的通知》（三府〔2022〕295

号）、海南省住房和城乡建设厅印发实施的《海南省绿色生态小区技

术标准》《海南省住房和城乡建设厅 海南省发展和改革委员会

海南省自然资源和规划厅 海南省市场监督管理局 海南省工业

和信息化厅关于进一步稳步推进装配式建筑有关事项的通知》（琼

建科函〔2021〕155号）及《海南省太阳能热水系统建筑应用管理办

法》的相关要求执行。

二、竞买事项：

（一）竞买人资格范围：凡在中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织（法律另有规定的除外）均可申请参加竞买，申请人

单独申请，不接受联合申请。失信被执行人不得参加本次竞买。根

据片区产业规划发展的要求，该宗地拟建设现代物流产业项目，竞

买人或其关联企业须为从事供应链管理的、具有5A物流企业资质、

国家高新技术企业资质的企业。同时，竞买人须出具书面承诺：如

竞得该宗国有建设用地使用权，应严格按照规划的相关要求进行开

发建设。该宗地竞买人资质由三亚市投资促进局初审。

具有下列行为的法人、自然人和其他组织不得参加本次土地出

让挂牌：1.在三亚市范围有拖欠土地出让金行为，并未及时改正的。

2.在三亚市有闲置土地、违法利用农村集体土地建设商品住房、擅自

改变土地用途等违法行为，并未及时纠正的。

（二）根据2021年2月17日三亚市人民政府对《三亚市自然资

源和规划局关于调整我市国有建设用地使用权出让竞买保证金缴

交比例、土地出让金缴纳额度及缴款时间等有关问题的请示》的批

示精神，该宗地竞买保证金为人民币9271万元整（即挂牌出让起

始价的60%），竞买人交保证金之前必须先通过挂牌出让竞买人资

质的审查。三亚市投资促进局出具初审文件的截止时间为2023

年6月16日。

竞买人竞得该宗地使用权，签订《挂牌成交确认书》后，竞买人

缴纳的竞买保证金自动转作受让宗地的成交价款。竞得人应自《国

有建设用地使用权出让合同》签订之日起60日内缴纳完全部土地出

让金。逾期未付清土地出让金的，自然资源行政主管部门有权依法

解除合同，并由受让人承担相应的违约责任。

根据2022年9月29日海南省自然资源和规划厅印发的《关于

海南省土地交易市场竞买保证金可使用银行保函的通知》精神，该

宗地可采用银行保函方式缴纳土地竞买保证金。

（三）交易资料获取方式：本次挂牌出让的详细信息和具体要

求，见挂牌出让手册及其他相关文件。手册和文件可从海南省建设

用地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称“网上交易系统”，网

址：http：//lr.hainan.gov.cn:9002）查看和打印。

（四）竞买申请方式：本次交易活动竞买申请环节采取线上方式

进行，有意向的竞买人可登录“网上交易系统”提交竞买申请，按要

求上传竞买申请相关文件，不接受电话、邮寄、书面、口头等其他形

式的申请。

竞买申请时间：2023年5月23日9时00分至2023年6月21日

16时30分（以“网上交易系统”服务器时间为准，下同）。

（五）竞买保证金：竞买人在网上交易系统提交竞买申请时，应

选定一家银行交纳竞买保证金，选定银行后系统自动生成唯一的随

机竞买保证金账号，保证金交纳银行一经选定不能更改，竞买人应

谨慎选择。竞买人须按照出让手册的有关规定将竞买保证金足额

按时交入该账号（竞买保证金到账时间以银行信息系统入账时间为

准）。本次竞买保证金的币种为人民币，不接受外币。竞买保证金

应不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金所得，并出具承诺。

竞买保证金到账截止时间为：2023年6月21日16时30分。

（六）资格确认：竞买资格审核开始后，出让人在2个工作日内、资

格审核截止时间前完成竞买申请文件审核。竞买人提交竞买申请时

应充分考虑网上交易活动的竞买资格审核时效，并进行审慎注意。

竞买人的竞买申请文件审核通过，且竞买保证金已按要求交纳

的，“网上交易系统”自动发放《竞买资格确认书》，确认其获得竞买

资格。

竞买资格审核时间：2023年6月14日9时00分至2023年6月

24日16时30分。

三、挂牌报价时间及地点：

（一）本次交易活动挂牌报价竞价环节采取线下方式进行，获得竞

买资格的竞买人应持在线下载打印的《竞买资格确认书》到指定地点

参与报价竞价活动。挂牌报价阶段仅接受书面报价，不接受电话、邮

寄、电子、口头等其他方式报价。挂牌截止由挂牌主持人主持确定。

（二）挂牌报价时间：2023年6月15日9时00分至2023年6月

25日10时00分。

（三）挂牌报价地点：三亚市吉阳区迎宾路三亚市房地产服务中

心7楼7005室——海南南部拍卖市场有限公司。

（四）挂牌现场会地点：海南省公共资源交易服务中心二楼土地

矿产资源交易厅（203室）。

四、风险提示：

（一）浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交易操作有

影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环境。网上竞

买申请、资格审核程序按网上交易系统预先设定的程序运行，竞买人

应先到网上交易模拟系统练习，熟悉网上交易的操作流程、方法。由

于操作不熟练引起的后果由竞买人自行承担。

（二）竞买人持CA数字证书实名登录网上交易系统进行相关操

作，系统注册及证书办理详见《海南省建设用地使用权和矿业权网上

交易系统用户手册》。竞买人应妥善保管CA数字证书，竞买人通过

网上交易系统实施的任何行为，均视为竞买人自身行为或法定代表

人合法授权的行为，该行为的法律后果由竞买人自行承担。

（三）竞买人应当仔细阅读并熟知交易规则和有关文件后，参加

网上交易活动。竞买申请一经提交，即视为竞买人对交易规则、出让

须知、建设用地使用权信息和使用条件、建设用地使用权现状和可能

存在的风险提示等无异议并完全接受。

（四）因竞买人使用的计算机遭遇网络堵塞、病毒入侵、硬件故障

或者损毁、遗失数字证书，遗忘或者泄露密码等原因，导致不能正常

登录网上交易系统或进行申请的，其后果由竞买人自行承担。

（五）竞买人应当谨慎报价，报价一经确认即产生法律效力，不可

撤回。竞买人未出席挂牌现场会的，视为自动放弃挂牌交易线下竞

价，且不影响成交结果的法律效力。

五、确定竞得人原则：

（一）在挂牌期限内只有一个竞买人报价，且报价不低于底价并

符合竞买条件，确定该竞买人为竞得人。

（二）在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，确定出

价最高且不低于底价者为竞得人，报价相同的，确定先提交报价单者

为竞得人。

（三）在挂牌期限内无人应价或者竞买人报价均低于底价或不符

合其他条件的，不确定竞得人。

（四）在挂牌期限截止前仍有两个或者两个以上的竞买人要

求报价的，则对挂牌宗地进行现场竞价，出价最高且不低于底价

者为竞得人。

六、其他事项：

（一）本次竞买活动进行现场书面报价，不接受电话、邮寄、电子、

口头报价。

（二）成交价款含耕地占用税，其他相关税费由竞得人按规定缴纳。

（三）该宗地以现状土地条件挂牌出让。出让公告一经发布不得

随意更改，出让公告或须知内容确需调整修改的，应终止原出让公告

后重新发布出让公告。

（四）交易业务咨询。

联系电话：88364406 65303602

联系人：赵先生（13807527707）

查询网址：http：//www.landchina.com

http：//zw.hainan.gov.cn/ggzy/

http：//lr.hainan.gov.cn

http：//lr.hainan.gov.cn:9002/

（五）CA证书办理咨询。

办理机构：海南省数字认证中心

办理地址：海口市国贸大厦C座B栋一楼海南省数字证书认证

中心、三亚市政务服务中心17、18号窗口

咨询电话：0898-66668096

证书驱动下载网址：www.hndca.com

三亚市自然资源和规划局

2023年5月22日

海南省乐东黎族自治县公安局在侦办一起非法经营案件中，依法冻结涉案账户88个，现上述账户里的资金来源不明。依据《中华人民共
和国刑事诉讼法》《公安机关办理刑事案件程序规定》等相关法律规定，上述账户内被冻结资金的所有人在公告之日起一个月内主张权利并提
交本人身份证件及相关资金来源合法有效证明材料到乐东黎族自治县公安局经济犯罪侦查大队，资金来源合法的，将依法返还当事人。

若本公告期限内没有提交资金来源合法有效证明材料的，乐东黎族自治县公安局将依据人民法院的判决对涉案账户里的资金认定为违
法所得，予以没收，上缴国库。（联系人：彭警官，联系电话：0898-38380028，联系地址：海南省乐东黎族自治县抱由镇发展大道乐东黎族自治
县公安局经济犯罪侦查大队）。

公告期限：2023年5月23日至2023年6月23日
特此公告！

乐东黎族自治县公安局
2023年5月23日

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

被冻结账户名称
陈浩

陈荣凯

陈荣凯

甘锦炜

甘锦炜

甘锦炜

广西柳州城榕贸易有限公司

郭飞颖

郭飞颖

海口苍纵科技有限公司

海口市榕鸿科技有限公司

海口市榕茹贸易有限公司

梁才明

梁才明

梁才明

梁才明

林计宜

林计宜

林计宜

林计宜

林计宜

林永国

刘宇森

龙玉双

罗启菊

罗庆波

罗庆波

罗庆波

孟庆刚

鹏羽兴实业（深圳）有限公司

深圳彩菲企业管理咨询有限公司

深圳创佳生活科技有限公司

深圳迪萨因科技有限公司

深圳瀚粼装饰工程有限公司

深圳合购科技服务有限公司

深圳金殿文化传媒有限公司

深圳市安奇达珠宝有限公司

深圳市长聚益装饰工程有限公司

深圳市承龙嶂贸易有限公司

深圳市大闵科技有限公司

深圳市鼎晟轩建筑材料有限公司

深圳市菲悦装饰工程有限公司

深圳市徽源实业有限公司

深圳市吉嘉智能科技有限公司

深圳市捷拍科技有限公司

被冻结账号
6230580000126687974

6222031408003351634

6228450688004226872

6217007200025153241

6228480128462420877

6228802001511569

55010078801300001417

6227007200130413802

6222980027584640

265034377772

8981230120000395276

265034266110

6217907800004606449

6230580000290313464

6222034000014132710

6217852000020264506

6226220634779572

6217007200021012110

6228480128155197170

79060066601000140176

6225887846774046

6225380077143925

6230582513723721077

6217852000014555620

6213471011001403500

6222084000003953109

6214835255798595

6226190601332699

790200000712592

15000102980478

4000030509101056079

11014807909000

44250100015900001517

15000097356608

15000084928930

4000093009100487025

4000026309200372471

44250100008800001854

11014516397005

9550880222257800166

4000027509200589580

44250100003500000632

44250100015600001031

44250100008700001060

650484082400015

序号

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

被冻结账户名称

深圳市金诚信联实业有限公司

深圳市金诚信联实业有限公司

深圳市玖隆盛世贸易有限公司

深圳市君博时代科技有限公司

深圳市康达光电科技有限公司

深圳市坤城成科技有限公司

深圳市龙翼通电子有限公司

深圳市梦露电子科技有限公司

深圳市鹏祺税务咨询有限公司

深圳市润斯贸易有限公司

深圳市尚橙广告科技有限公司

深圳市晟思浩贸易有限公司

深圳市晟思浩贸易有限公司

深圳市泰景光电科技有限公司

深圳市向茶山商贸有限公司

深圳市洋洋喜汽贸易有限公司

深圳市壹晨广告有限公司

深圳市益珂科技有限公司

深圳市谊城科技有限公司

深圳市真格恒装饰材料有限公司

深圳一加一数字科技有限公司

孙雪梅

孙雪梅

王智俊

旺城金燕食品（深圳）有限公司

吴永强

吴永强

谢兵兵

徐媛媛

易锦然

易锦然

易锦然

易锦然

易锦然

游岱锡

游岱锡

詹晓鹏

张丽

张丽

张妙容

周建乐

朱立中

朱立中

被冻结账号

9550880222077700184

4403040160000300778

650484052200015

4000026609202654040

6232604000002232471

2000004346723

11014593576007

11014766128001

10853000000335837

44250100008800000939

15000097154915

44250100008800001034

650459459400015

4000024909200281349

44250100000800004163

650484138300015

0392100296894

44250100015300002707

695241251

11014994604002

15000097824353

6228430399604474178

6217730503140574

4563510800010064995

4000056009100128476

6217007200019059776

6214837555894363

6217007200090273676

6217001930034813908

6229422242797668

6217007200002931494

6222084000002703505

6222024000071556704

6226220638575562

6227007201360037402

6222621310001120027

6217007200098835120

6029071027291991

6226220627690448

6225380075890014

6217582000044481778

6230580000031402196

4403050160002924820

乐东黎族自治县公安局发布88个被冻结资金的账号予以公示

公告 儋州市国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、宗地开发建设要求
（一）该宗地用于年产100万千瓦风力发电设备项目建设，在签

订《国有建设用地使用权出让合同》后1个月内开工，12个月内竣工
并投产，投产后12个月内达产。

（二）本宗土地项目达产时，在投资、税收、产值等方面不低于《海
南省建设用地出让控制指标（试行）》要求，其中固定资产投资总额
（工业用地为包含房地产、设备的所有投资总额，其他用地为扣除土
地出让价款之外的所有投资总额，均不含有关税费）不低于 69000
万元人民币（项目用地投资强度不低于 313万元/亩）。项目达产之
日起，同一会计年度内的纳税总额不低于 12000万元人民币（亩均平
均每年单位土地税收贡献率不低于54 万元/亩），年产值不低于
200000 万元人民币（亩均年产值均不低于909万元），上述指标纳入
《儋州市产业项目发展和用地准入协议》。

（三）该宗地建设严格按照省装配式相关要求执行，竞得人竞得
土地后，如造成地块闲置的，按照《海南自由贸易港限制土地处置若
干规定》处置。

（四）非儋州市注册的法人和其他竞买组织竞买，在竞得土地后
需成立项目公司（包括全资子公司）进行开发建设的，竞买人需在土
地成交之日起15个工作日内成立项目公司，其在项目公司中应持有
50%（不含50%）以上股份。

三、净地情况
该宗地属于政府新增建设用地，四至界线清楚、面积准确、土地

权利清晰、安置补偿落实到位、无法律经济纠纷、符合土壤环境质量
要求；该宗地周边可以满足施工建设所需的水、电供应，相关设备、机
械可以进场施工，具备动工开发所必需条件。经我局核查，该宗地不
存在违法占地和违法建设情况。

四、地价评估情况
该宗土地评估价格为381元/平方米（折合25.4万元/亩），总价

为5587.98万元。
五、竞买申请
（一）竞买人资格。
凡在中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织（除法

律、法规另有规定外）均可申请报名参加竞买（注：失信被执行人不得
参加本次竞买）。本次挂牌不接受联合申请。具有下列行为的法人
和其他组织，不得申请竞买：

1.在儋州市范围有拖欠土地出让金行为，至今尚未付清的；
2.在儋州市范围内有闲置土地、低效利用土地、未按土地出让合

同约定动工开发的、擅自改变土地用途等违法行为、未及时纠正的；
3.被人民法院列入失信被执行名单和被税务系统列入重大税收

违法案件联合惩戒名单的企业法人和个人；
4.根据海南省自然资源和规划厅《关于加强土地供应竞买人资

格审核的通知》（琼自然资函〔2020〕1753号）文件规定，原非法占地、
违法建设行为人。

（二）交易资料获取方式。
本次挂牌出让的详细信息和具体要求，见挂牌出让手册及其他

相关文件。手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交
易系统（以下简称网上交易系统，网址：http://lr.hainan.gov.cn:
9002）查看和打印。

（三）竞买申请方式。
本次交易活动竞买申请环节采取线下方式进行，有意向的竞买

人按挂牌出让手册的具体要求报名参加竞买。不接受电话、邮寄、口
头等其他形式的申请。

竞买申请地点：儋州市自然资源和规划局。
竞买申请时间：2023年 5月 23日 08:30至 2023年 6月 25日

17:00（北京时间）。
（四）竞买保证金。
竞买人报名参加竞买时，须在公告规定的时间内按照挂牌出让

手册的有关规定将竞买保证金6160万元存入儋州市自然资源和规
划局指定的账户，竞买保证金在账户期间不计利息。本次竞买保证
金的币种为人民币，不接受外币。缴纳的竞买保证金应不属于银行
贷款、股东借款、转贷和募集资金所得，并出具承诺。竞得人缴纳的
竞买保证金转为土地出让金，未竞得者缴纳的竞买保证金在挂牌活
动结束后5个工作日内予以退回，不计利息。竞得者违约反悔的，竞
买保证金不予退还。

根据海南省自然资源和规划厅《关于海南省土地交易市场竞买
保证金可使用银行保函的通知》（琼自然资规〔2022〕7号）规定，该宗
地可采用银行保函方式提供竞买保证金。使用银行保函方式提供土
地竞买保证金的，保函应为不可撤销、见索即付保函，担保金额应不
少于全额土地竞买保证金，保证期限自保函开立之日起至挂牌交易
活动结束后不少于60日；纸质保函需在竞买保证金到账截止时间前
2个工作日送达。

竞买保证金到账截止时间为：2023年6月25日17:00（北京
时间）。

（五）资格确认。
经审核，竞买申请人符合竞买资格，且竞买保证金已按要求缴纳

的或已按照规定提供银行保函的，儋州市自然资源和规划局将发放
《竞买资格确认书》，确认其获得竞买资格。

竞买资格审核时间：2023年6月16日08:30至2023年6月25日
17:30。

六、挂牌报价时间及地点
（一）本次挂牌报价竞价环节采取线下方式进行，获得竞买资格

的竞买人应按挂牌出让手册的具体要求参与报价竞价活动。挂牌报
价阶段仅接受书面报价，不接受电话、邮寄、电子、口头等其他方式报
价。挂牌截止由挂牌主持人主持确定。

（二）挂牌报价时间：2023年6月16日08:30至2023年6月28日
10:00，受理报价时间为北京时间工作日08:30至11:30及14:30至
17:30。

（三）挂牌报价地点：儋州市自然资源和规划局。
（四）挂牌现场会地点：海南省公共资源交易服务中心二楼土地

矿产资源交易厅。
七、其他需要公告的事项
（一）本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价，按照价高且

不低于底价者得的原则确定竞得人。
（二）竞买人竞得土地后应当场与儋州市自然资源和规划局签订

《挂牌出让成交确认书》，并在10日内与儋州市自然资源和规划局签
订《国有建设用地使用权出让合同》的同时和产业主管部门签订《儋
州市产业项目发展和用地准入协议》。

（三）本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告为准。本公
告未尽事宜详见《儋州市国有建设用地使用权挂牌出让手册》，该手
册所载内容为本公告的组成部分。

（四）由竞得人根据拍卖法及海南省有关规定支付相关交易服务费。
联系人：杨先生 方先生
联系电话：0898-23883393 13698982133
查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/

http://lr.hainan.gov.cn
www.landchina.com

儋州市自然资源和规划局
2023年5月23日

经儋州市人民政府批准，儋州市自然资源和规划局决定将位于儋州市洋浦经济开发区石化功能区控规C8-01-01地块国有建设用地使
用权挂牌出让。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

儋自然资公告〔2023〕15号

地块名称

儋州市洋浦经济开发区石化
功能区控规C8-01-01地块

宗地面积

146666.17平方米
（约合220亩）

土地用途

工业用地
（高新技术产业项目）

出让
年限

50年

规划指标要求

容积率≥0.5，建筑系数≥30%，
建筑高度≤40米，绿地率≤20%。

挂牌起始价
（万元）

6160

竞买保证金
（万元）

6160


